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                    İzmir Veteriner Hekimler Odası, veterinerlik gibi çok kutsal bir mesleğin mensuplarından oluşan ve onların bir araya gelerek organize bir şekilde hareket etmelerine olanak tanıyan önemli kuruluşlardan bir tanesi. Adından da anlayabileceğiniz gibi İzmir ilindeki veteriner hekimler arasındaki koordinasyonu sağlama konusunda önemli olan organizasyon, günümüzde www.izmvho.com adresi üzerinden ziyaretçilerini kabul ediyor ve bu nedenle odaya üye olmak veya iletişime geçmek için bu yeni alan adı üzerinden ona ulaşabilirsiniz.

                    Odanın en büyük amacı, veterinerlik mesleğini saygın ve hak ettiği noktalara getirebilmek. Çünkü hayvan sağlığı her ne kadar zaman zaman gözardı edilmeye yatkın bir alan olsa da, hayvanların sağlığının hem insan hem de çevre sağlığı için çok önemli olduğunu da unutmamak gerekiyor. Zira hem evcil hayvan sahipleri hem de sokak hayvanlarının bakımlarını üstlenenler, insanların en iyi dostu olan hayvanların sağlıklarının en iyi düzeyde tutulmasının gerektiğinin farkındalar. Bu da veteriner hekimlerin organize bir şekilde hareket etmelerini gerekli kılıyor.

                    Ayrıca oda sadece üyeleri arasında iletişimi sağlamak için değil, aynı zamanda ülkemizdeki başka sivil toplum örgütleri ile veterinerler arasındaki bağın kurulması için de çalışıyor. İzmir Veteriner Hekimler Odası, 2007 yılından beri müstakil bir örgüt olarak faaliyetlerini sürdürüyor ancak geçmişi çok daha eskilere, ülkemizdeki ilk veterinerlik odalarının kurulumuna kadar gidiyor. Dolayısıyla köklü bir geçmişi olduğunu da belirtmeden geçmemek gerekiyor.


                    Hayvanlar ve Spor Bahisleri

                    Veterinerlik denilince spor bahisleri genelde akla gelen son şeylerden bir tanesi olur ancak spor bahislerinin sadece futboldan oluşmadığını da es geçmemek gerekiyor. Çünkü bahis siteleri içerisinde at yarışları veya başka hayvan türlerinin yarışlarına dair kategoriler de bulunuyor ve bu yarışlarda yarışan hayvanların bakımları tamamen profesyonel ekipler tarafından gerçekleştiriliyor. Böylece hem sağlıklı bir şekilde yaşamlarını sürdürmeleri hem de iyi performans göstermeleri sağlanıyor. Bu ekiplere her zaman en az bir tane veteriner de dahil oluyor ve hayvanın yaşayabileceği herhangi bir problemde onun yardımına koşuyor.

                    At yarışı gibi alternatif spor bahisleri kategorilerinde bahis yapmak isterseniz, ilk odak noktanız elbette kaliteli ve güvenilir bir bahis sitesi bulmak olacaktır. Ancak hepsini tek tek denemek zor olacağından, www.euskal-linux.org veya gladiator-thefilm.com gibi farklı değerlendirme sitelerinde bahis sitelerinin hangilerinin hangi özellikleri sunduklarını, sizin için avantajlı olacağını ve pek çok başka detayı da görebilirsiniz. 
                    
                    Yurtdışı kökenli olan bahis sitelerinin yerli bahis sitelerine göre en büyük avantajı, elbette sundukları çok yüksek oranlar. Fakat bunun yanında para yatırma ve çekme seçeneklerinin çokluğu, büyük kampanya ve bonus imkanları, canlı destek gibi noktalar da kullanıcıların ilgisini cezbediyorlar. Dolayısıyla kaliteli bir bahis sitesi seçmeniz, bahis dünyasından daha fazla keyif almanıza yardımcı olacaktır.

                    Spor bahislerinden en yüksek verimi almak için seçtiğiniz bahis sitesinin lisanslı olmasına da dikkat etmeniz gerekiyor. www.quickstep-alphavinylteam.com adresinde sitelerin lisans bilgilerinin de yer alması sayesinde hem onların tüm niteliklerine göz atabilir hem de lisans bilgilerini kontrol edebilirsiniz. Fakat değerlendirmelerde bulunmayan herhangi bir bahis sitesine göz atacak olursanız, ilk adımınız her zaman onun lisans bilgilerini kontrol etmek olmalı. Günümüzde bahis siteleri genellikle Curaçao veya Malta lisansı ile oyun oynatıyorlar fakat Kıbrıs gibi alternatif ülkelerin lisanslarını alan siteler bulmak da mümkün.

                    Veterinerler her ne kadar spor bahislerinde genelde akla gelmeseler de, özellikle at yarışlarında dikkatli olmalı ve sağlık ekibi en iyi olan atların bir adım önde olduklarını unutmamalısınız.


                
            

        


        
            ©
                
                izmir-vho.org | Tüm hakları saklıdır
            
            
        
    


    
